

PROTOKÓŁ nr LI/2022
z sesji Rady Gminy Bierawa
w dniu 26 września 2022 r.

Przewodniczący Rady Gminy otworzył pięćdziesiątą pierwszą sesję Rady Gminy Bierawa w dniu 26 września 2022 r. zwołaną w trybie nadzwyczajnym na wniosek Wójta Gminy. Następnie zwrócił się do radnych o potwierdzenie obecności. 10 radnych potwierdziło udział w sesji Rady Gminy. Lista obecności stanowi załącznik **nr 1** do protokołu.

Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy 10 radnych na ustawową liczbę 15 radnych, co stanowiło quorum, przy którym Rada Gminy może obradować i podejmować prawomocne uchwały.

Przewodniczący Rady Gminy przywitał zgromadzonych radnych oraz Wójta Gminy Krzysztofa Ficonia, Skarbnika Gminy Sybillę Pawliczek-Kubicką oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Karinę Musioł.

Następnie poinformował, że dalszy porządek obrad pięćdziesiątej pierwszej sesji Rady Gminy Bierawa będzie się przedstawiać następująco:

2. Przedstawienie porządku obrad oraz złożenie i rozpatrzenie wniosków o zmianę porządku obrad.
3. Przyjęcie protokołu z sesji Rady Gminy z dnia 5 września 2022 r.
4. Podjęcie uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok.
5. Zakończenie obrad.

Wniosków o zmianę porządku obrad nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że Rada Gminy będzie obradowała według przedstawionego porządku obrad.

Ad. 3.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że został wyłożony na sali obrad protokół z pięćdziesiątej sesji Rady Gminy z dnia 5 września 2022 r. i że w celu jego przyjęcia, zgodnie z § 22 statutu gminy, zostanie przeprowadzone głosowanie. Zwrócił się również z zapytaniem czy są uwagi do tego protokołu?

Uwag nie zgłoszono.

Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie w sprawie przyjęcia protokołu z sesji Rady Gminy z dnia 5 września 2022 r.

Za przyjęciem protokołu głosowało 10 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących nie było.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że w wyniku przeprowadzonego głosowania protokół z sesji Rady Gminy z dnia 5 września 2022 r. został przyjęty.

Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu – zawarte są w załączniku **nr 2** do niniejszego protokołu.

Ad. 4.

Skarbnik Gminy – przedstawiła radnym projekt uchwały w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Radni nie podejmowali dyskusji na temat przedstawionego projektu uchwały.

Pani Karina Musioł, na zapytanie Przewodniczącego Rady Gminy dotyczące wypłaty dodatków węglowych, poinformowała, że realizacja wypłat rozpocznie się od dnia 28 września br.

Przewodniczący Rady Gminy poddał projekt uchwały nr LI/370/2022 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok - pod głosowanie radnych.

Za przyjęciem uchwały głosowało 10 radnych, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że uchwała nr LI/370/2022 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok – została podjęta.

Protokół z imiennego głosowania dołączono do protokołu jako załącznik **nr 3**.

Ad. 5.

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że porządek obrad został zrealizowany, po czym zamknął obrady pięćdziesiątej pierwszej sesji Rady Gminy w dniu 26 września 2022 r. o godz. 15:40.

Protokół sporządziła: Barbara Gawlik

Przewodniczący Rady
Joachim Morcinek

Załączniki:

1. Lista obecności radnych.
2. Wyniki głosowania w sprawie przyjęcia protokołu.
3. Uchwała nr LI/370/2022 w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2022 rok wraz z protokołem wyników głosowania.